

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	34,966,154
2	Материал	206,304,238
3	Тээвэр	270,598
4	Машин ашиглалт	1,488,768
	Шууд зардлын дүн	243,029,759
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	10,897,112
6	Ашиг / 15%/	38,089,031
	Барилга угсралтын ажлын дүн	292,015,902
7	НӨАТ 10%	29,201,590
8	Нормчлолын сан 0.18%	525,629
	Дүн	321,743,120
9	Захиалагчийн албаны зардал	5,840,318
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	2,920,159
	Дүн	330,503,597
12	Магадлашгүй ажил 2 %	5,840,318
13	Бусад нэмэлт зардал	5,000,000
	Дүн	341,343,915

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЦОНХНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-190-05	Тавиургүй цонхыг задлаж буулгах	м2	674.85	2.4 / 2	2 / 0.04	1351.25 / 26.32 2	5587 / 5212	7549446 / 137175	7,686,621
10-750-05	Вакум цонх хананд суулгах /3 давхар шилтэй/	м2	674.85	3.6 / 2	0.88 / 0.05	594.543 / 33.07	6613 / 5212	3931712 / 172349	4,104,060
10-600-05	Цонхны зай завсрыг баллонтой шүршдэг хөөсөөр чигжиж дулаалах	м2	674.85	3.0 / 2	0.15 / 0.01	102.577 / 8.1	6150 / 5212	630850 / 42208	673,058
15-020-10	200мм дээш өргөн амалгааг өндөр чанартай шавардах	у/м	1358.54	3.5 / 2	0.38 / 0.02	512.17 / 22.69	6536 / 5212	3347540 / 118248	3,465,788
15-240-07	Ханын гадаргууд замаскан тэгшилгээ хийх	м2	489.04	3.6 / 2	0.33 / 0	162.704 / 0.15	6613 / 5212	1075959 / 765	1,076,724
15-310-12	Эмульсэн будгаар хана будах	м2	489.04	3.1 / 2	0.28 / 0.00	137.029 / 0.88	6227 / 5212	853280 / 4588	857,868

Нийт Хүн/цаг: 2860.27 / 91.2 Үндсэн цалин: 17,864,119

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 3,036,900

Нэмэгдэл цалин: 6,609,724

Нийт цалин: 27,510,743

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 3,713,950

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 3,741,461

Ажиллах хүчний зардал: **34,966,154**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Бүгд хүн/цаг:	2860.27 / 91.2	Бүгд цалин:	17,864,119
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:			3,036,900
	Нэмэгдэл цалин:			6,609,724
	Нийт цалин:			27,510,743
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:				3,713,950
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			3,741,461
	Ажиллах хүчний зардал:			34,966,154

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1818	4.795	8,717	4.795	1	1	960.47	4,606
1-4542	Уулын элс	м3	20964	11.45	240,039	17.175	10	1	348.9	59,924
1-0094	Тэлэгчтэй шуруп	ш	500	2698.973	1,349,487	3.104	10	2	461.73	14,331
1-3827	Чих төмөр	ш	500	2698.973	1,349,487	3.05	10	2	461.73	14,082
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	6500	3.912	25,430	0.007	10	2	461.73	31
1-4028	Цемент м-400	тн	374242	1.592	595,617	1.623	10	1	348.9	5,664
1-4522	Шахдаг хөөс	кг	8700	168.713	1,467,799	0.194	10	1	348.9	677
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	8000	168.713	1,349,700	0.204	10	2	461.73	943
1-0212	Эмульсэн будаг	кг	9000	156.982	1,412,837	0.203	10	2	461.73	935
1-5302	Вакум цонх-3 давхар шилтэй	м2	288091	688.347	198,306,576	35.415	10	2	461.73	163,524
1-0135	Замаск	кг	350	567.286	198,550	0.715	10	2	461.73	3,300

Хог, хаягдлын зардал: 0.3989 20 1 323.62 2,582

206,304,238 270,598

Хог, хаягдлын зардал: 0.3989 20 1 323.62 2,582

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: 206,304,238 270,598

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9024	Буун цацагч	19.56	4852	94,913
2028	Автокран 5тн	6.31	59489	375,280
	Автомашин	1.35	13800	18,626
3048	Компрессор	19.56	51118	999,950

1,488,768